
Keturios priežastys 
DŽIAUGSMUI



Smile 1

Smile 2

Dievas tikrai myli tave

Jėzus mirė už tave

„Nes Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo 
viengimį Sūnų, kad kiekvienas, kuris Jį tiki, nepražūtų, 
bet turėtų amžinąjį gyvenimą.” (Jono 3,16)

Nepaisant to, ką jauti ar ką esi patyręs, Dievo meilė tau 
nesikeičia. Kad tai įrodytų, Dievas atidavė savo vienintelį 
Sūnų!

Begalinės meilės įrodymas — savo gyvybės atidavimas 
už kitą asmenį. Nėra didesnės meilės už tokią meilę. 
Istorija įrodo, kad Jėzus gyveno ir mirė ant kryžiaus. Biblija 
tvirtina, kad Jis padarė tai dėl tavęs ir manęs.

„Nes visi nusidėjo ir stokoja Dievo šlovės” 
(Romiečiams 3,23)

„Atpildas už nuodėmę —  mirtis, o Dievo malonės 
dovana — amžinasis gyvenimas mūsų Viešpatyje 
Kristuje Jėzuje” (Romiečiams 6,23)

„O Dievas mums parodė savo meilę tuo, kad Kristus 
numirė už mus, kai tebebuvome nusidėjėliai” 
(Romiečiams 5,8)

„Paaukotą dėl mūsų nusikaltimų ir prikeltą mums 
išteisinti” (Romiečiams 4,25)



Smile 3

Smile 4

Dievas turi tikslą tavo 
gyvenimui

Šiandien yra Tavo diena

„Aš žinau, kokius sumanymus turiu dėl jūsų, — 
sako Viešpats. — Sumanymus jūsų gerovei, o ne 
nelaimėms, ir ateitį su viltimi” (Jeremijo 29,11)

Bet koks kūrinys turi savo kūrėją. Ir kiekvienas kūrinys buvo 
sukurtas konkrečiam tikslui. Tu esi ypatingas Dievui, ir Jis 
yra paruošęs planą tavo gyvenimui. Svarbiausia yra pažinti 
Dievo meilę tau. Kai tu gyvensi Jo meilėje, visa kita atras 
savo vietą.

„Štai dabar yra priimtinas metas, štai dabar 
išgelbėjimo diena!” (2 Korintiečiams 6,2)

„Tačiau trečią dieną Dievas Jį prikėlė ir leido Jam 
pasirodyti” (Apaštalų darbai 10,40)

„Jeigu lūpomis išpažinsi Viešpatį Jėzų ir širdimi tikėsi, 
kad Dievas Jį prikėlė iš numirusių, būsi išgelbėtas.” 
(Romiečiams 10,9) 

Pats kvėpavimas, kuriuo kvėpuojate, yra Dievo dovana. 
Jis sukūrė tave pagal savo atvaizdą ir labai tave myli. 
Atmink, kad neturi pažadėtos rytojaus dienos, bet dabar 
turi galimybę atgailauti už nuodėmes ir priimti Dievo 
meilės dovaną per Jėzų Kristų. Kryžius nebuvo silpnumo 
pasireiškimas, religinis ar politinis simbolis, bet veikiau 
Dievo jėga, kuri apvalo mus nuo nuodėmės ir dėl to mes 
galime turėti ramybę su Dievu. Nemirk be Kristaus.



Nelauk, melskis dabar!

www.foursmiles.com
©2019 FourSmiles Productions. Used by permission.

Melskis kartu su manim šia malda:

Dangiškasis Tėve, Jėzaus vardu, atleisk man mano 
nuodėmes. Aš tikiu, kad Jėzus yra Tavo Sūnus, Jis gyveno, 
mirė ant kryžiaus ir Tu prikėlei Jį iš numirusiųjų, todėl kad 
myli mane.

Jėzau Kristau, įeik į mano širdį ir būk mano gyvenimo 
Viešpačiu. Kaip savo vaiką, pripildyk mane Savo Šventąją 
Dvasia, ir duok man užtikrintumą mano išgelbėjimu.
Prašau Jėzaus Kristaus vardu. Amen.

Mano malda už tave

Dieve Tėve, Jėzaus vardu meldžiu Šventosios Dvasios 
patepimo, kad jis apgaubtų šį žmogų ir nutrauktų visas 
sumaišties ir netikėjimo grandines.

Prašau, kad šį Tavo numylėtinį apsuptų tarnaujantys 
angelai, kad jį saugotų ir padėtų. Tėve, ir toliau apreikšk 
šiam brangiam asmeniui savo tiesą ir meilę. Pagydyk jo 
kūną ir išlaisvink jo protą. Viso to prašau Jėzaus Kristaus 
vardu. Amen.


